
C               COMUNE   DI   CINISI 
(Città Metropolitana di Palermo) 

 

 

 

I  SETTORE – Amministrativo – Culturale - 

Scolastico 

 

 
SERVIZIO VI – SERVIZIO SCOLASTICO E ALL’INFANZIA 

– TURISMO E SPETTACOLO 

 
 

Determinazione  del Responsabile del Settore n  287  del 03/08/ 2020 

 

 

DETERMINA  N.  834   DEL 03/08/2020  (Registro gen.) 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO relativo a 

procedura di nomina membro comitato gestione Asilo Nido - 

Anno scolastico 2020/2021 e seguenti. 

 

 

  



IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 

 

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di 

organizzazione e delle Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone 

l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del 

procedimento svolto e  per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, 

l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza 

delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale tra il 

medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del 

presente provvedimento. 

Dato atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto 

d’interessi, anche potenziale, previste dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019; 

 

Premesso  

 

- Che  con determina n. 682 del 29/06/2020  si procedeva all’approvazione dell’avviso di 

selezione e  nomina di componenti comitato di gestione asilo nido comunale di Cinisi; 

 

- PRESO ATTO che  è pervenuta una sola domanda di partecipazione ; 

 

- RITENUTO che occorre procedere alla pubblicazione dell’avviso allegato alla presente al fine 

di selezionare altri due componenti del comitato di gestione che abbiano esperienza in materie 

socio pedagogiche; 

 

P R O P O N E 

 

Approvare per i motivi espressi in premessa, l’Avviso per la selezione  dei componenti del 

comitato di gestione , e il modulo di domanda di partecipazione  allegato  alla presente 

Determinazione; 

 

Pubblicare il presente avviso all’Albo Online e sul sito internet del Comune  per gg. 15 consecutivi 

decorrenti dalla data di pubblicazione. 

 

          Il Resp. dell’Istruttoria  

   C. Abramo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE  

 

 Vista la proposta che precede;  

 Vista la Determina del Sindaco n. 12 del 01/7/2019;  

 Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Dichiara, altresì, 

l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni 

abituali tra il medesimo e gli amministratori, soci e dipendenti della società destinataria del 

presente provvedimento. 

 Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto 

d’interessi, anche potenziale, previste dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019; 

 

D E T E R M I N A  

 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.  

 

                Il Responsabile del  Settore 

        Amministrativo-Culturale e Scolastico 

                                         Dott.ssa Caterina Palazzolo 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

La presente copia è conforme all’originale. 

 

Cinisi li _____________ 

Il Responsabile del Settore 

____________________ 

 

 

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a: 

 

O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico 

O      Secondo Settore – Servizi a Rete 

O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  

O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap 

O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali 

O      Sesto Settore - Polizia Municipale 

O      Segretario Generale 

O      Sindaco/Giunta 

O      Presidente del Consiglio Comunale 

O     Capi Gruppo Consiliari 

O     Revisore dei Conti 

 

 

 
 

 

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni 
 

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________ 

 

Cinisi li _________________ 

 

Il Segretario Comunale           Il Messo Comunale 

 
 


